一般競争入札公告（公募）

社会福祉法人藤の会では、下記のとおり一般競争入札を実施しますので、参加を希望され

る事業者は公告内容を確認のうえ、期日までに必要書類を提出してください。

1．入札に付する事項

（1）件名

 【施設内ネットワークカメラ、見守りカメラの設置について】

（2）内容

 【特別養護老人ホーム藤の家において使用する見守り機器一式の購入、

設置および初期設定等】

（3）仕様

 見守りカメラ

【各居室１F 従来型多床室 10 部屋、各場所 4 つ設置）40 台 ２F（個室）40 台】

ネットワークカメラ 13 台

 ナースコールとの連動

 既存のシステム、配線を活用出来る事

 管理用 PC４台 既存システム推奨スペック PC

機器の設置及び利用に係る初期設定は、動作確認まで行うこと。

職員に対してシステム運用に係る操作説明及び活用支援をすること。

（4）履行場所

 【茨城県鉾田市湯坪 2166 番 8 特別養護老人ホーム藤の家】

（5）履行期間

 【令和 8 年 3 月 2 日】から【8 年 3 月 31 日】まで

（6）予定価格

 【16,000,000 円】

2．入札参加資格

次に掲げる条件をすべて満たす者とする。

（1）地方自治法施行令第 167 条の 4 の規定に該当しないこと

（2）過去 5 以内に同種または類似業務の実績を有すること

（3）国税および地方税を滞納していないこと

（4）暴力団排除条例に基づき、暴力団等に該当しないこと

3．入札参加申請

（1）申請期間

 【8 年 2 月 10 日】から【8 年 2 月 17 日】まで

（2）提出書類

 ① 入札参加申請書

 ② 会社概要

 ③ 業務実績一覧

 ④ 納税証明書

 ⑤ その他法人が指定する書類

（3）提出方法

 【持参／郵送（必着）】

4．入札の方法

（1）入札日時

 【8 年 2 月 19 日 10 時 00 分】

（2）入札場所

 【茨城県鉾田市湯坪 2166 番 8 特別養護老人ホーム藤の家地域交流スペース】

（3）入札方法

 【書面入札とする】持参／郵送（必着）

5．契約の締結

本入札による契約の締結は、法人理事会の承認を条件とする。

理事会において当該契約が承認されなかった場合は、本入札は無効とする。

落札者は、法人が指定する期日までに契約を締結するものとする。

6．その他

（1）入札参加に要する費用は、すべて参加者の負担とする

（2）提出された書類は返却しない

（3）公告内容に疑義がある場合は、下記まで問い合わせること

(4) 理事会は 2 月 27 日開催予定

7．問い合わせ先

住所：〒【311-1425】【茨城県鉾田市湯坪 2166 番 8 特別養護老人ホーム藤の家】

法人名：【社会福祉法人藤の会】

担当：【施設長 重田 健】

電話：【0291-32-5322】メール：【info@fujinoie.com】